

# ÅRSREDOVISNING

för

**Azzwa AB**

Org.nr. 559292-0945

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Azzwa AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 3 oktober 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 2025-10-03



Mattias Andersson

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom industri och svetsning och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Helsingborg

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Omsättningen har minskat på grund av ändrade elpriser som påverkat efterfrågan av verksamhetens tjänster.

Under året har bolaget även bytt ägare.

**Flerårsöversikt**

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2020/2022
Nettoomsättning	3 595 978	5 715 184	5 599 833	4 021 766
Resultat efter finansiella poster	555 551	2 367 820	3 420 516	2 992 517
Soliditet (%)	85,73	79,47	70,49	61,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	3 168 406	1 391 520	4 584 926
Utdelning		-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning		1 391 520	-1 391 520	0
Årets resultat			295 151	295 151
Belopp vid årets utgång	25 000	3 759 926	295 151	4 080 077

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 759 926
Årets resultat	295 151
	<u>4 055 077</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	3 750 000
Balanseras i ny räkning	305 077
	<u>4 055 077</u>

**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 750 000,00 kr. vilket motsvarar 15 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Azzwa AB**

Org.nr. 559292-0945

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 595 978	5 715 184
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 595 978</u>	<u>5 715 184</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-77 379	-131 184
Övriga externa kostnader		-461 766	-700 450
Personalkostnader	2	-2 511 195	-2 518 945
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 050 340</u>	<u>-3 350 579</u>
<b>Rörelseresultat</b>		545 638	2 364 605
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		16 711	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 904	7 060
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 702	-3 845
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>9 913</u>	<u>3 215</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		555 551	2 367 820
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-160 000</u>	<u>-600 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		395 551	1 767 820
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-100 400	-376 300
<b>Årets resultat</b>		<u>295 151</u>	<u>1 391 520</u>

2025110507020

## BALANSRÄKNING

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

Not

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

36 711

2 000 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

36 711

2 000 000

**Summa anläggningstillgångar**

36 711

2 000 000

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

790 905

Fordringar hos koncernföretag

4 502 636

0

Övriga fordringar

533 570

785 129

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

757 700

2 936 660

**Summa kortfristiga fordringar**

5 793 906

4 512 694

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 128 016

1 469 705

**Summa kassa och bank**

1 128 016

1 469 705

**Summa omsättningstillgångar**

6 921 922

5 982 399

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 958 633**

**7 982 399**

2025110507021

## BALANSRÄKNING

2025-04-30

2024-04-30

Not

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 759 926

3 168 406

Årets resultat

295 151

1 391 520

Summa fritt eget kapital

4 055 077

4 559 926

Summa eget kapital

4 080 077

4 584 926

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 375 000

2 215 000

Summa obeskattade reserver

2 375 000

2 215 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 309

193 191

Skatteskulder

50 519

469 490

Övriga skulder

422 728

406 683

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

113 109

Summa kortfristiga skulder

503 556

1 182 473

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 958 633**

**7 982 399**

2025110507022

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	0
	Tillkommande fordringar	2 500 000	2 000 000
	Reglerade fordringar	-4 463 289	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>36 711</u>	<u>2 000 000</u>
	Redovisat värde	36 711	2 000 000

Avser kapitalförsäkring.

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mattias Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ben Mahajerzadeh-Heidari
